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KYAO0212

nigue du produit

Borne d'installation,1x passage- neutre/1x passage- phase/1x PE, 2,5mm?,sans vis

Caractéristiques techniques

Courant électrique

Courant assigné nominal

Puissance

Puissance dissipée totale sous IN

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Raccordement
Section de raccordement en cable souple

Section de raccordement en cable rigide

Matiere
Couleur
Code RAL

Matiere

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

24 A

1w

51,20 mm
5 mm

95 mm

0.13-4 mm?

0.13 -4 mm?

Gris
7030

Polyamide (PA)



